captis subest. Est inutilis gracilibus, et habentibus imbecillum stomachum: utilis plenis et omnibus biliosis, si vel repleverunt se nimium, vel concoxerunt parum. Nam sive est plus quam quod possit concoqui, non oportet periclitari, ne corrumpatur; sive est corruptum, nihil est commodius, quam ejicere id, viâ, quâ potest primum expelli. Itaque ubi sunt amari ructus cum dolore et gravitate præcordiorum, protinus confugiendum est ad hunc. Idem prodest ei, cui pectus æstuat, et est frequens saliva, vel nausea; aut aures sonant, aut oculi madent, aut os est amarum; que similiter ei, qui mutat vel cælum, vel locum; que iis, quibus dolor infestat præcordia, si non vomuerunt per plures dies. Neque ignoro quietem præcipi inter hæc: quæ non potest semper contingere, habentibus necessitatem agendi; nec facit idem in omnibus. Ita-

to the slender, and to those having a weak stomach; useful to the plethoric and all bilious persons, if either they have filled themselves too much or have concocted imperfectly. For whether there is more than can be digested, it is not proper to risk lest it be corrupted; or if there is anything corrupted, nothing is more proper than to eject it by the channel through which it can earliest be expelled. Therefore, when there are bitter eructations, with pain and heaviness of the præcordia, we must immediately have recourse to it. The same is good for him, whose breast is heated, and there is frequent spitting or nausea; or the ears ring, the eyes are covered with a humour; or the mouth is bitter; and likewise for him who changes air or situation; and to those in whom pain attacks the præcordia, if they have not vomited for many days. I am not ignorant that rest is prescribed under such circumstances, which cannot always be had by those who are under a necessity of stirring about; nor does it produce the same effect in all. Also I admit that

que confiteor non oportere istud fieri causâ luxuriæ; credo experimentis interdum recte fieri causâ valetudinis; cum eo tamen ut ne quis habeât hoc quotidianum, qui volet valere et senescere. Qui volet vomere post cibum, si facit ex facili, debet ante assumere tepidam aquam tantùm; si difficilius, adjicere aquæ vel paulum salis vel mellis. At qui est vomiturus mane, debet ante bibere mulsum, vel hyssopum aut esse radiculam; deinde bibere tepidam aquam ut est supra scriptum. Omnia cætera, quæ antiqui medici præceperunt, infestant stomachum. Post vomitum, si stomachus est infirmus paulum cibi, sed hujus idonei, gustandum, et tres cyathi frigidæ aquæ sunt bibendi; nisi tamen vomitus exasperavit fauces. Qui vomuit, si fecit id mane, debet ambulare, tum ungi, deinde cœnare; si post cœnam, lavari poste-